
COMUNE DI BORGO VELINO

Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 10 del Reg. Data 21-04-18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto:COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI
POPOLARI - SOSTITUZIONE MEMBRO DI MINORANZA
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  ventuno del mese di aprile alle
ore 19:34, nella consueta sala delle adunanze del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Straord.urgenza, che é stata

partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

BERARDI EMANUELE P GIANCAMILLI ALBERTO P
GRAZIANI ENZO P BUFACCHI LIVIO A
BUFACCHI MATTEO P FOLI EUGENIA P
ALOISI RENATO P MICALONI ANTONELLA P
SCARSELLA MARIA GRAZIELLA P CENFI MARCO P
CORRADETTI ALESSANDRO A

======================================================================
Presenti n.    9                                     Assenti  n.    2

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la
presidenza il sign. BERARDI EMANUELE nella sua qualità di SINDACO;
- Assiste il Segretario comunale sign. MASSENZI D.SSA RINA
- Vengono dal sig. Presidente nominati scrutatori i signori:

- La seduta é Pubblica

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 21-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI BORGO VELINO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 23 del 25.6.2016,
esecutiva, con la quale a seguito delle elezioni comunali 2016
si è proceduto alla nomina dei membri della Commissione per la
formazione degli elenchi dei giudici popolari;

Richiamata altresì la deliberazione n. 9 di questa seduta,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale si è
proceduto alla surroga del consigliere comunale di minoranza
Sig.ra Cristina Ciprini con il Sig. Marco Cenfi;

Dato atto che detto consigliere dimissionario faceva parte di
detta Commissione;

Dovendo pertanto procedere alla nuova nomina;

Si procede alla nomina degli scrutatori nei Consiglieri
Comunali:

1. Bufacchi Matteo
2. Giancamilli Alberto
3. Cenfi Marco

Disposta la votazione a scrutinio segreto si ottiene il seguente
risultato:

Consiglieri Presenti e Votanti N.9
Hanno riportato Voti:
SCHEDE BIANCHE N. 6

SIG. CENFI MARCO N. 3

In dipendenza del superiore risultato come dal Presidente
accertato e proclamato;

D E L I B E R A

Per le motivazioni di cui in narrativa di nominare membro della
minoranza della Commissione per la formazione degli elenchi
integrativi comunali dei Giudici Popolari, oltre al Sindaco o
suo rappresentante che la presiede, il consigliere comunale:

1) CENFI MARCO

Pertanto la Commissione è così formata:

ALOISI RENATO
CENFI MARCO

Di dichiarare, altresì,con votazione palese ed unanime, la
presente deliebrazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, comma 4, del TUEL 267/2000.

*************************

Nulla avendo da eccepire in merito;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della suindicata
proposta espresso dall’Istruttore Direttivo D.ssa Rina Massenzi;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 21-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Con voti favorevoli, unanimi, legalmente resi, accertati e proclamati;

D E L I B E R A

Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata proposta di
deliberazione che quì si intende integralmente riportata.

Di dichiarare, altresì, con separata votazione palese ed unanime, la
presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.
134, 4° comma, del D. L.vo n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 21-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI BORGO VELINO



PARERI AI SENSI DELL'ARTICOLO 49, COMMA 2, DEL TESTO UNICO N. 267/2000
IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE FORMULATA DALL'UFFICIO
ASSESSORE  BILANCIO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 19-04-18                             MASSENZI D.SSA RINA

=====================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 21-04-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE
BERARDI EMANUELE                  MASSENZI D.SSA RINA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 23-04-18.

IL MESSO COMUNALE
Li, 23-04-18                                 Antonelli Antonella

======================================================================

La  presente    deliberazione   é  divenuta esecutiva ad ogni effetto
ai   sensi   dell'art.  134, comma 3,   del D.Lgs.  18.08.2000 N. 267,
il

IL SEGRETARIO COMUNALE
MASSENZI D.SSA RINA

Li,

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 10 del 21-04-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI BORGO VELINO


